

EC Security ApS

Vesterbrogade 24A, 3.
1620 København V

CVR-nr. 39273284

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. april 2024

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

EC Security ApS
Vesterbrogade 24A, 3.
1620 København V

CVR-nr.: 39273284

Direktion

Knud Foldschack

Bestyrelse

Annemette Færch
Knud Foldschack
Torben Bjerre-Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med handel, håndværk og industri inden for sikkerhedsbranchen og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 77.208.355 mod DKK 407.837 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.042.831.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 21.324 anparter a DKK 1. svarende til 20,27 % af den samlede anpartskapitalen.

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	0	0	0	0 %
Erhvervet i året	15.784.713	21.324	1	20,27 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	15.784.713	21.324	1	20,27 %

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-227.959	-22.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		77.366.935	431.200
Finansielle indtægter		74.769	0
Finansielle omkostninger		-5.390	-863
Resultat før skat		77.208.355	407.837
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		77.208.355	407.837
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	65.236.813	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.113.000
Overført til overført resultat	11.971.542	-3.705.163
Årets resultat	77.208.355	407.837

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	14.524.179
Finansielle anlægsaktiver		0	14.524.179
Anlægsaktiver		0	14.524.179
Andre tilgodehavender		1.775	65.487
Tilgodehavender		1.775	65.487
Likvide beholdninger		7.098.593	0
Omsætningsaktiver		7.100.368	65.487
Aktiver i alt		7.100.368	14.589.666

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		105.145	99.950
Overført resultat		6.937.686	10.369.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.113.000
Egenkapital		<u>7.042.831</u>	<u>14.582.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	6.875
Anden gæld		35.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.537</u>	<u>6.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.537</u>	<u>6.875</u>
Passiver i alt		<u><u>7.100.368</u></u>	<u><u>14.589.666</u></u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	99.950	14.075.004	413.000	14.587.954
Udbetalt udbytte		0	-413.000	-413.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.705.163	4.113.000	407.837
Egenkapital pr. 1. januar 2023	99.950	10.369.841	4.113.000	14.582.791
Kapitalforhøjelser	5.195	381.016		386.211
Køb af egne kapitalandele		-15.784.713		-15.784.713
Ekstraordinært udbytte		65.236.813		65.236.813
Udbetalt udbytte		-65.236.813	-4.113.000	-69.349.813
Overført via resultatdisponeringen		11.971.542	0	11.971.542
Egenkapital pr. 31. december 2023	105.145	6.937.686	0	7.042.831

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	73.054.938	0
I alt	<u>73.054.938</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>24.779</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med Executive Capital Administration A/S, i henhold til, hvilket selskabet er forpligtet til at betale 5% af det afkast, som overstiger en intern rente på 5%, der modtages i forbindelse med udbytteudlodninger fra porteføljeselskaberne og ved salg af kapitalandele i disse. I regnskabsåret 2023 betalte selskabet 170 t.kr. for nævnte aftale.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Foldschack

Direktør

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-26 08:46:25 UTC



Knud Foldschack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-26 08:46:25 UTC



Annemette Færch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6fb9984d-4e9b-433a-a9a1-2eaade2324ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 15:26:48 UTC



Torben Bjerre-Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 27c70292-09d0-487c-89ee-50d1f7141a04

IP: 91.101.xxx.xxx

2024-05-02 06:01:18 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-02 06:05:10 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-02 11:26:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: MMTEI-0Z6QX-T8DE5-4MAL2-NOUOF-VZND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Foldschack

Dirigent

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-03 07:27:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**